2022年８月18日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田郁史

（TEL 06-6224-0193）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年８月18日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

執行役の異動および退任

（注）下線部：異動（役職変更）

氏名 新役職等 旧役職等

エヴリース・ファロー 執行役副社長
チーフトランスフォーメーションオ
フィサー（CTO）
ものづくり担当
（技術・品質・製造＆改善・購買）
2022年９月１日付

執行役副社長
チーフトランスフォーメーションオフ
ィサー（CTO）

コジモ・コラサンティ 執行役
米州リージョン・プレジデント
2022年９月１日付

執行役
ものづくり担当
（技術・品質・製造＆改善・購買）

ケヴィン・ロビンソン 執行役退任
2022年８月31日付

執行役
米州リージョン・プレジデント

以 上